

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4476 Liliana Czerwińska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4476 Liliana Czerwińska**

Miejscowość: Chałupki | Województwo: Śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Cześć! Nazywam się Lilka. Mam 5 miesięcy, a z dniem urodzin w prezencie zostałam obdarzona dodatkowym chromosomem w postaci Zespołu Downa. Gdy byłam jeszcze w brzuszku mamy, rodzice bardzo obawiali się o nasze wspólne życie, ponieważ wiedzieli już, że będzie ono uzależnione od stałej, wieloletniej rehabilitacji, wizyt u specjalistów i wielkiego wysiłku.

Urodziłam się jako wcześniak w 35 tygodniu ciąży. Jednak od początku bardzo starałam się walczyć i być silna dla rodziców i mojej kochanej siostry Natalki, która czekała na mnie w domu. W drugiej dobie życia miałam operację układu pokarmowego (atrezja dwunastnicy). Niestety, to nie koniec moich zdrowotnych problemów... Mam również wadę serduszka - ubytek przegrody międzyprzedsionkowej i w przyszłości czeka mnie cewnikowanie serca. Troszkę się tego nazbierało, jednak mimo tego jestem dzielną i pogodną dziewczynką. Rodzice codziennie walczą, by ułatwić mi moje terazniejsze życie oraz umożliwić dobre funkcjonowanie w przyszłości. Już teraz uczęszczam na rehabilitację oraz różnego rodzaju zajęcia m.in. logopedyczne. Moi rodzice zdają sobie sprawę z tego, że walka o moją sprawność i w miarę dobre funkcjonowanie wymagać będzie wielu kosztownych wizyt u specjalistów, czy turnusów rehabilitacyjnych. Dlatego zwracam się do Was z prośbą: Proszę o wsparcie mojej walki, chociażby małym grosikiem. Razem przecież można wszystko!

Z góry dziękuję w imieniu swoim i mojej rodzinki :)
Pozdrawiam Was ciepłutko - Lilka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wysokość kwoty	149. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przelicy w 50%	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4476 LILIANA CZERWIŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		